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Starosta občanům
Vážení spoluobčané, 
dne 5. března schválilo zastupitelstvo návrh rozpočtu roku 

2012. Tento rozpočet byl řádně projednán radou, finančním 
výborem a předložen po úpravách ke schválení OZ. Projednání 
se zúčastnili i zástupci organizací, jejichž zřizovatelem je obec 
a nebo obec přispívá na jejich provoz. Návrh rozpočtu byl dle 
zákona o obcích zveřejněn a to i na našich webových strán-
kách na úřední desce. 

Rozpočtem jsou kryty všechny základní činnosti zajišťující 
chod obce. Příjmy a výdaje jsou vyrovnané a tyto činí 35 300 
tis. Kč. Mimo finančního krytí nutných prací jako jsou komu-
nální služby, bytové a nebytové služby, sběr a svoz odpadů, 
péči o vzhled obce a veřejnou zeleň, správa hřbitova, územní 
rozvoj a příspěvku na činnost ZŠ, MŠ, hasičů, knihovny atd., 
je v rozpočtu pamatováno i na kulturní, sportovně – společen-
ské akce, příspěvky dobrovolným organizacím, naší farnosti 
a charitu. 

Dále budeme zajišťovat opravy místních komunikací a je-
jich obnovu a to dle priorit schválených OZ a dle finančních 
možností. 

Pokud se týká investičních akcí tak je rozpočtem schváleno 
vybudování sportovně zábavního parku v blízkosti hřiště 
na kopanou včetně sociálního zázemí. O této akci jste byli již 
informováni na stránkách našeho zpravodaje. 

Dále budeme zajišťovat finanční krytí na realizaci II. eta-
py revitalizace AV, zateplení hasičské zbrojnice, a připravo-
vat výstavbu chodníku – Černé. 

Je rovněž zpracována a podána žádost o dotaci na zatep-
lení Lidového domu v roce 2013. Čeká nás hodně práce 
a věřím, že náš rozpočet počítá s reálnými příjmy a že se nám 
podaří získat i dotační finanční prostředky na krytí našich 
potřeb a našich investic. 

Tak jako každý rok, připravujeme pro Vás i letos 
Halenkovské slavnosti, které se budou konat tradičně první 
sobotu v měsíci červnu - tedy 2. června 2012 od 14.00 hodin. 
Srdečně Vás zvu k účasti a doufám,že budete i letos spokoje-
ni s připraveným programem, který si můžete přečíst na titul-
ní straně tohoto čísla. 

O týden později - tedy v sobotu 9. června 2012 bude na-
še obec tradičně spolupořadatelem cyklistického závodu 
o Valašský pohár. Bližší informace o akci budou včas ozná-
meny.

Dne 6. dubna 2012 byl zvolen nový výbor Tatranu Halenkov. 
Přeji všem členům výboru, aby jejich práce byla úspěšná a ha-
lenkovská kopaná výkonnostně rostla.

Poděkování za práci s přáním všeho nejlepšího patří také 
všem zájmovým organizacím v naší obci.

Přeji Vám všem hodně zdraví, štěstí a pevné nervy po ce-
lý rok. 

Ing. Jiří Lušovský, starosta obce

Informace pro občany České republiky
Vydání prvního občanského průkazu 

v 15 letech

Povinností občana, který má trvalý pobyt na území České 
republiky a dosáhl věku 15 let, je mít občanský průkaz. 
Pro splnění této povinnosti je nutné požádat o vydání OP nej-

dříve v den dovršení 15 let věku tak, aby občanský průkaz byl 
vydán bez správního poplatku, a nejpozději do 30 dnů po dovrše-
ní 15 let věku tak, aby se občan nedopustil přestupku. 
Pokud bude žádost podána ve větším předstihu, OP bude 

vyroben  před  dovršením  15  let  a  doba  jeho  platnosti  bude 
pouze  5  let.  Občanům  starším  15  let  se  vydává  občanský 
průkaz s dobou platnosti 10 let. 

Cestovní pas

Upozorňujeme, že dnem 26. června 2012 skončí možnost 
cestování  dětí  zapsaných  v  cestovních  dokladech  rodičů. 
Po tomto datu musí mít každý občan České republiky k vy-
cestování do zahraničí vlastní cestovní doklad. 
Z  tohoto  důvodu  doporučujeme  včas  požádat  o  vydání 

cestovního dokladu dítětí. 
K vycestování do států Evropské unie lze kromě cestovní-

ho pasu použít rovněž občanský průkaz.
Od 1. ledna 2012 lze požádat o vydání občanského průkazu 

také pro občany mladší 15 let. 
 Vráželová Anna

Hasiči do zpravodaje
Nebývá zvykem, že prozrazujeme překvapení. Dnes udělá-

me mimořádně výjimku. Letošní kácení Máje bude ve spor-
tovním duchu. 

„Halenpijský biatlon“
  Blíží se nám Olympiáda v Londýně a tak jsme chtěli na-

vodit sportovní atmosféru. Že se jedná o letni OH a biatlon 
patří k zimním sportům, nám prosím nemějte za zlé. Původní 
termín biatlonu byl 30.2.2012, ale díky nepříznivým povětr-
nostním podmínkám a kalendáři se nemohl uskutečnit. Slovo 
dalo slovo a biatlon bude! 
Zde bychom příznivce sportu, diváky a vlastně i soutěžící 

chtěli předem požádat o ukázněnost. Jedná se totiž o fyzicky 
náročný sport, náročný na technické zázemí a také nebezpeč-
ný!  A  právě  z  důvodu  technických  možností  jsme  museli 

běžně  používané  terče  při  biatlonu,  nahradit  terči  živými. 
Abychom  předešli  případným  úrazům  diváků,  soutěžících, 
rozhodčí,  prosím  -  důkladně  si  přečtěte  „Instrukce  diváka“ 
(pro přátele ze SR „Instrukcie diviaka“) a dbejte pokynů po-
řadatelů.   

Za Halenpijský výbor Anton Špelec 
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1/2012 Halenkovský zpravodaj informace z knihovny

Stručný popis činnosti Knihovny v roce 2011 - součást statistiky 

-  v  ½  roku  2011  pořádala    poprvé  Obecní ples 
na Halenkově,  příprava  programu  a  celé  akce  zabrala 
téměř měsíc práce a příprav, bylo vyprodáno a celkové 
náklady díky tombole a sponzorům nepřekročily obecní 
rozpočet na akci určený…cca 20 000,- Kč

-  vydala  4x  obecní zpravodaj  -  v  lednu  rozpočtový 
a  v  květnu  s  upoutávkou  na  Slavnosti,  pouťové  číslo 
na podzim a vánoční poslední s pozvánkou na adventní 
koncert….

-  uspořádala 4x akci pro náctileté - Ultimate bass.s účas-
tí cca 500 lidí, poslední 4. byl na Vsetíne v Bunkrclubu 
a  přijela  slovenská  hvězda  drum  and  bassu  -  dj  B 
Complex, účast 600 lidí, 3. UB byl součástí halenkov-
ských  Slavností  jako  program  pro  mladé  po  22.00 
hodině…

-  exkurze - MŠ Halenkov - 3 oddělení - 75 dětí
-  exkurze ZŠ Huslenky - 1. a 2. třída - 35 dětí
-  exkurze ZŠ Halenkov 2.,3.,4. a 5. třída - 80 dětí
- Pasování prvňáků  na  čtenáře  +  raut  -  velmi  úspěšná 

akce  již  9.  rokem,  děti  dostaly  knihu  Jiřího  Žáčka  - 
Pohádkový tobogán - 21 dětí

- 8x zvučení  akcí  (mimo  knihovnické  akce)  -  MŠ 
Halenkov  -  Den  matek,  Karneval  a  Pasování  školáku 
MŠ  Halenkov,  pietní  akt  Osvobození,  ozvučení  sálu 
Slavností  Halenkova,  Klub  českých  turistů,  schůze 
SDH Halenkov, ZŠ 2x akce zvučení…..

-  Akce  pro  děti  - Karneval  a Dětský den  +  příprava, 
moderování, zvučení - Dětský den jsme dělali ve spolu-
práci s SDH Halenkov - již 5.rokem

- Ohňování s KČT - součást Slavností - příprava
- Slavnosti Halenkova - příprava (cca měsíc) - modero-

vání,  plakát,  tisk,  reklama  do  tisku,  reklama  na  web 
a  tištěné  plakáty,oslovení  umělců,  celý  program  -  cca 
200  účinkujících  -  profesionálů  +  naše  děti  ze  ZŠ 
a MŠ…..

-  Během března letošního roku jsme si ještě mákli na za-
teplení budovy Knihovny a výměně oken na celé bu-
dově + následný nekonečný úklid, vymalování chodeb 
a  okenních  zdí  +  čistění  koberců  a  generální  úklid….
jelikož  nebyly  finance  na  žaluzie,  musela  Knihovna 
požádat o změnu v rozpočtu a ukrojit díl financí na ná-
kup  knih  (cca  25  tisíc  korun),  jelikož  bez  žaluzií  by 
knihy praskaly….je nám to líto,ale jinak to nešlo, nako-
nec jsme utratili za knihy a předplatné časopisů celkem 
114 394,-Kč - což je nádhera….

-  Máme novou klimatizaci od začátku roku a nyní v let-
ních  měsících  oceňujeme  její  klady,  v  zimě  vzduch 
ohřívá…..

-  Pravidelně  doplňujeme  informace  jak  na  webu  naší 
Knihovny tak i na Facebooku a máme 2 nástěnky v ob-
ci…

-  Nakup  knih  -  466  svazků,  vyřazujeme……obalujeme, 
ukládáme do systému

-  Ve 2/2   2011  jsme udělali dalších cca 15 akcí  - Pohár 
starosty  obce  -  zájmové  složky  na  hřišti  hrají  fotbal 
a knihovna se stará o hudbu…nová akce,ale úspěšná

-  Repasovali jsme starý kecpult - výborná věc, lehce pře-
nositelný  s  mikrofonem  a  paměť.  kartou  na  hud-
bu,osvědčil se při zvučení složkám….. 

-  Od  září  funguje  každé  pondělí  v  knihovně  nově 
DESKOCLUB  -  pro  děti  2  -  4  tříd  -  deskové  pevné 
hry,chodí cca 15 dětí, které vede slečna Zádilská

-  17/11 Lampiónový průvod s ohňostrojem - 400 lidí
-  23/11  Základní  škola  praktická Halenkov  -  přednáška 

o bajce - 28 dětí ve věku od 7 - 15ti let….
-  2/12  Mikulášská  besídka  2  čerti,  Mikuláš  a  anděl  + 

moderování
-  16/12 Adventní koncert v našem kostele s Varmužovou 

cimbálovkou  ze  Svatobořic  -  Mistříka  -  200  lidí  se 
účastnilo opravdu nádherného vystoupení

-  Podali jsme Projekt VISK na MK a snad již budeme mít 
katalog knihovny na webu v roce 2012, v měsíci dubnu 
2012  jsme  obdrželi  zprávu  z  Ministerstva  kultury,že 
nám dotace byla přiznána ve výši 28 000,-Kč,za kterou 
koupíme nový knihovnický program, který umožní čte-
nářům z domova prohlížet halenkovský katalog  s kni-
hami, popřípadě knihy rezervovat….

-  za rok 2011 jsem registrovala 404 čtenářů a navštívilo 
Knihovnu  2 450 klientů, uspořádala jsem  31 akcí kul-
turních pro děti a  občany obce a  14 akcí vzdělávacích 
pro  naše  i  přespolní  děti  v  oblasti  seznámení 
s Knihovnou.. 

Děkuje  všem,  kteří  pomohli  při  velkých  akcích,  jinak 
bychom to sami těžko zvládli, proto  jmenovitě děkujeme 
paní  Heleně  Surovcové  a  slečně  Sáře  Šulákové,  našim 
Hasičům za pomoc s Dětským dnem a Slavnostmi, sesku-
pení Ultimate bass za hudební produkci a Obecnímu úřadu 
Halenkov za výbornou spolupráci a finanční podporu kul-
tury v naší krásné obci…..

Zpracovala 
Mgr. Marcela Šuláková - knihovnice

Křest prňáčků v  roce 2011
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Jaro přivítaly naše děti návštěvou rene-
sančního zámku va Vsetíně.Zaměstnanci 
Alceda  pro  děti  připravili  edukční  pro-
gram „Velikonoce na Valašsku“.
Cílem této akce bylo hravou formou 

seznámit děti s velikonočními tradicemi 
a motivovat je k jejich udržování.
Děti měly možnost zhlédnout výstav-

ku  malovaných  vajíček,  starodávných 
klapadel,  řehtaček,  vyzkoušet  si  jízdu 
na trakaři i pletení tatárku. V programu 
nechyběla  výroba  papírového  vajíčka 
a krátké video „vynášení Moreny“ v na-
šem kraji.
Nyní  po Velikonocích  na  nás  čekají 

další  akce.  Vystoupení  pro  maminky, 
na  které  si  Vás  dovoluji  pozvat  dne 
10.5.2012  v  15.30  hod.  do  Lidového 
domu. V neděli dne 13.5.2012 přivítají 
naše děti nové občánky Halenkova.
Do  prázdnin  ještě  stihneme  školní 

výlet, pasování předškoláků na školáky 
a nezapomenutelnou noc v MŠ, při kte-
ré nebude chybět hledání pokladu, ba-
terková diskotéka a švédský stůl, který 
si děti samy připravují.
Touto  cestou  bych  chtěla  poděkovat 

firmě Beech s.r.o., která nám prostřed-
nictvím P. Hastíka vyrobila  a darovala 
do  každé  třídy  krásné  knihovničky, 
p. Kalusovi  za  sponzorský  dar  na  dět-
ském  karnevalu  a  ředitelství  ZŠ 
Halenkov za propůjčení tělocvičny.

napsala Ivana Bátlová, ředitelka MŠ

Zprávičky z naší školičky
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Ze základní školy

V sobotu 17. března 2012 se ve Vsetíně 
konala  tradiční  pěvecká  soutěž  v  solo-
vém zpěvu lidových písní. Zučastnilo se 
jí  na  30  zpěváčků  ze  souborů Vsacan, 
Jasénka, Lipta a ZŠ Halenkov.

Za naši školu se na tuto soutěž pečli-
vě připravily Karolína Šestáková ze 2. 
třídy,  Veronika  Obadalová  ze  4.  třídy, 
Eliška  Hrabcová  z  5.  třídy,  Kristýna 
Václavíková  ze  6  .třídy  a  Magdalena 
Černotová z 8. třídy.

Magdalena Černotová  (na  fotce)  si 
svým  vystoupením  vyzpívala  postup 
do  regionálního  kola  dětských  zpě-
váčků  Valašska,  které  se  uskuteční  
15.  dubna  2012  ve  Val.  Kloboukách 
(postupovat mohlo pouze 6 dětí).

Všem  jmenovaným dětem děkujeme 
za  vzornou  reprezentaci  naší  školy 
a Magdě přejeme v další soutěži mnoho 
pěveckých úspěchů. 

Zdeněk Hala, učitel ZŠ Halenkov

boardisti, lyžaři začátečníci a pokročilí. 
Lyžovali jsme celé odpoledne až do ve-
čeře.  Pak  jsme  až  do  večerky    hráli 
na  pokojích  různé  hry.  Druhého  dne, 
když    jsme přišli  ze  snídaně,  tak  jsme 
zjistili, že nejde elektrika,  bez které se 
lyžovat  nedá,  a    tak  jsme  se  vydali  
na  neplánovanou  procházku  na  Soláň. 
U  cíle  naší  cesty  jsme  objevili  krásné 
vyřezávané  sochy,  rozmístěné  v  okolí 
hotelu Čarták. V zasněžené krajině vy-
padaly zajímavě. Povedlo se nám vyfo-
tit několik hezkých snímků. Po návratu 
již elektřina šla, a tak jsme rychle poo-
bědvali  a  opět  se  vydali 
na svah. Po večeři už ně-
kteří  vymýšleli  různé  bl-
biny.  V  úterý  jsme  lyžo-
vali celý den a všichni už 
napjatě  očekávali,  kdy 
paní učitelka vytáhne vy-
svědčení a co na nich bu-
de.  Někoho  vysvědčení 
překvapilo  a  někdo  tako-
vé čekal. Ve středu dopo-
ledne  byla  na  programu 

tentokrát  plánovaná  procházka  opět 
na Soláň. Odpoledne jsme až do večeře 
lyžovali  a všichni  se  těšili na  slíbenou 
diskotéku. Ve čtvrtek dopoledne jsme si 
parádně zalyžovali a připravili se na od-
polední  závody.  Lyžovat  zvládl  nako-
nec úplně každý,  i  ten, kdo měl ze za-
čátku trochu problémy. I jízda na vleku 
se každému podařila. Lyžařský výcvik 
se  obešel  bez  zranění,  jenom  nám  ho 
trochu  znepříjemnily  nízké  teploty  až 
kolem -20°C.

Natálie Maňáková, 
žákyně 7.třídy ZŠ HalenkovTaké  tohoto  roku se 7.  třída v  rámci 

tělesné  výchovy  zúčastnila  lyžařského 
výcviku ve Velkých Karlovicích v údolí 
Bzové  v  hotelu  Lúka.  Lyžařského  vý-
cviku se zúčastnilo 20 dětí a 3 učitelé. 
Všichni jsme se moc těšili. Sněhu bylo 
dost,  počasí  jsme měli  každý  den  slu-
nečné  a mrazivé. V  neděli  po  dobrém 
obědě  jsme  se  ubytovali.  Pokoje  byly 
pro  dva  až  tři  lidi.  Celý  hotel  působil 
domáckým  dojmem.  Po  vybalení  věcí 
jsme  konečně  zahájili  výcvik  tím,  že 
jsme se rozdělili do tří družstev- snouw-

V úterý 28. 2. 2012 se konala na naší 
škole  recitační  soutěž. Zúčastnilo  se  jí 
35 žáků 1. a 2. stupně. Děti  recitovaly 
s nadšením.
Do okrskového kola, které se uskuteč-

nilo 8. 3. 2012 v Alcedu ve Vsetíně, do-
provázela paní učitelka Zapalačová vítě-
ze školního kola: Štěpánku Lochnerovou 
ze  3.  třídy,  Lucii  Navrátilovou  a Annu 
Mikušovou z 5 . třídy, Kateřinu Vetchou 
a  Matěje  Kaluse  ze  6.  třídy,  Valérii 
Bogarovou z 8. třídy a Jakuba  Schwedu 
z 9. třídy. 
Všichni  jmenovaní  recitovali  s  vel-

kou  snahou,  ale  do  dalších  kol  se  již 
nikomu nepodařilo postoupit.

Vsetínský slaVíček 2012

Recitační soutěž

lyžařský VýcVik

Žákům,  kteří  pěkně  reprezentovali 
naši  školu, děkujeme a přejeme hodně 

radosti i zábavy při dalších podobných 
soutěžích.     M. Muroňová, učitelka ZŠ
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Plán ČInnOSTI KČT HAlEnKOV nA rOK 2012
DUBEn
28.   Přejezd Vizovických vrchů  Rozsypal J, Bařina Z.

28.  Okolo Rybí   Mikulenková A.

KVĚTEn
x  Ztracenec - datum se upřesní  Mikulenková A.

19.  Vsetínské vrchy XVI. roč.  Rozsypal J, Bařina Z.

20.  Okolo Huslenek  Mikulenková A.

30.5 - 3.6  Česko – Rakouské pomezí  Rozsypal J, Bařina Z.

ČErVEn
1.  Ohňování - v rámci Halenkovských slavností  Trličík V.

9.  Dubňany  Mikulenková A.

16.  Kralický Sněžník  Trličík V.

x  Fotbalový turnaj o pohár starosty Halenkova  Trličík V.

ČErVEnEC
  Hlavní akce

  Lago Di Garda - Itálie  Drga Z.

SrPEn
x  Od skaly ge skale  Václavík J.

ZáŘÍ
8.  Cyklopřejezd Javorníků  Rozsypal J, Bařina Z.

18.  Roháče  Drga Z.

22.  Velká Fatra – Rakytov, Tlstá  Mikulenková A.

ŘÍJEn
6.  Pochod okolo Halenkova XXIX. roč.  výbor

14.  Lešná  Mikulenková A.

28.  Vsetínské vrchy – Huslenky – Vsetín   Mikulenková A.

lISTOPAD
10.  Výlet do neznáma - sklep  Bártková A.

17.  Promítání z výletů a jiných akcí  výbor

PrOSInEC
26.  Štěpánská jízda

30.  Melocik   Mikulenková A.
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SPOJEnÍ telefon e-mail
Bártková Alena  Dolní Jasenká 747/36 Vs 739 422 569 abartkova@email.cz
Bařina Zdeněk  Žerotínova 1321 Vs. 603 242 295 barinaz@seznam.cz
Drga Zdeněk  Pod strání 1776 Vs. 736137590 zd.drga@email.cz
Gřešáková Oli  Příčná 1777 Vs. 737 564 086 gresakoli@seznam.cz
Janků Josef  Stará cesta 1684 Vs. 603 219 213 jos.janku@gmail.com
Mikulenková Aška  Huslenky 211 731 162 927 anezkamikulenkova@seznam.cz
Pončík Libor  Huslenky 418 603 144 616 poncik@simexcontrol.cz
Rozsypal Jiří  Rokytnice 418 Vs. 737 564 045
Trličík Vlastík  Halenkov 627 605 119 320 trlicik@tiscali.cz
Václavík Pepa  Huslenky 159 777 302 890 vaclavik@kcthalenkov.cz

Telefon KČT Halenkov 605 119 320
www.kcthalenkov.cz
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lOS fOTBAlOVéHO JArA
Muži - okresní přebor:
16. kolo nE    1.  4. 2012 15:30 Halenkov - Střítež nad Bečvou - 1:2
17. kolo NE    8.  4. 2012 15:30 Prostřední Bečva - Halenkov - 5:0
18. kolo nE  15.  4. 2012 16:00 Halenkov - V. Karl. + Karol. B
19. kolo NE  22.  4. 2012 16:00 Nový Hrozenkov - Halenkov
20. kolo nE  29.  4. 2012 16:00 Halenkov - fC Vsetín B 
21. kolo nE    6.  5. 2012 16:30 Halenkov - lhotka nad Bečvou
22. kolo SO  12.  5. 2012 10:00 Valašské Příkazy - Halenkov     
23. kolo nE  20.  5. 2012 16:30 Halenkov - Prlov
24. kolo NE  27.  5. 2012 16:30 Horní Bečva - Halenkov
25. kolo nE    3.  6. 2012 16:30 Halenkov - Huslenky 
26. kolo NE  10.  6. 2012 16:30 Dolní Bečva B - Halenkov 
15. kolo NE  17.  6. 2012 16:30 Valašská Senice - Halenkov

Starší žáci - okresní přebor:
14. kolo nE  15.  4. 2012 13:30 Halenkov - lidečko    
15. kolo NE  22.  4. 2012 13:30 Liptál - Halenkov
16. kolo nE  29.  4. 2012 13:30 Halenkov - lačnov       
17. kolo nE    6.  5. 2012 14:00 Halenkov - francova lhota                 
18. kolo NE  13.  5. 2012 10:00 Ústí - Halenkov 
10. kolo NE  20.  5. 2012 14:00 Halenkov - Huslenky  
11. kolo NE  27.  5. 2012 10:00 Valašská Polanka - Halenkov 
12. kolo nE    3.  6. 2012 14:00 Halenkov - Hovězí
13. kolo NE  10.  6. 2012 14:00 Lužná - Halenkov 

Tabulka po podzimní části:
  1. Lhotka nad Bečvou 16 10   2   4 50 : 38 32    
  2. Valašské Příkazy 16   9   2   5 43 : 31 29   
  3. V. Karl. + Karol. B 15   9   2   4 29 : 27 29   
  4. Horní Bečva 15   9   1   5 33 : 22 28   
  5. Ratiboř 16   9   1   6 44 : 36 28   
  6. Prostřední Bečva 16   8   3   5 45 : 32 27   
  7. Nový Hrozenkov 15   9   0   6 37 : 29 27   
  8. FC Vsetín B 16   7   4   5 34 : 27 25   
  9. Huslenky 16   6   1   9 27 : 40 19   
10. Valašská Senice 16   6   0 10  39 : 44 18   
11. Halenkov 16   5   3   8 35 : 41 18   
12. Střítež nad Bečvou 16   5   3   8 30 : 39 18   
13. Dolní Bečva B 15   5   1   9 27 : 35 16   
14. Prlov 16   1   1 14 10 : 42   4   

Tabulka po podzimní části:
  1. Valašská Polanka   9   8   0   1 39 :   4      24    
  2. Lidečko   9   6   1   2 38 : 16      19   
  3. Ústí   9   5   3   1 23 : 14      18   
  4. Francova Lhota   9   5   1   3 27 : 11      16   
  5. Lačnov   9   4   2   3 31 : 23      14   
  6. Huslenky   9   4   2   3 32 : 32      14   
  7. Liptál   9   3   2   4 24 : 19      11   
  8. Hovězí   9   2   1   6 19 : 30        7   
  9. Halenkov   9   1   1   7   8 : 37        4   
10. Lužná   9   0   1   8   6 : 61        1   

fotbalové tabulkyHalenkovský zpravodaj  1/2012
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Josef Toman, jednatel TJ Tatran Halenkov

Dorost - okresní přebor :
15. kolo NE    8.  4. 2012 10:00 Horní Lideč - Halenkov - 4:1

16. kolo SO  14.  4. 2012 16:00 Halenkov - lačnov

17. kolo SO  21.  4. 2012 16:00 Liptál - Halenkov

18. kolo nE  29.  4. 2012 10:00 Halenkov - Valašská Polanka

19. kolo SO    5.  5. 2012 16:30 Halenkov - Prlov            

20. kolo  NE  13.  5. 2012 13:30 Leskovec - Halenkov 

21. kolo SO  19.  5. 2012 16:30 Halenkov - Ústí

22. kolo SO  26.  5. 2012 16:30 Huslenky - Halenkov 

12. kolo SO    2.  6. 2012 16:30 Halenkov - Jarcová

13. kolo SO    9.  6. 2012 13:30 Ratiboř - Halenkov 

Přípravka - okresní přebor :
14. kolo SO  14.  4. 2012 10:00 Halenkov - nový Hrozenkov

15. kolo SO  21.  4. 2012   9:00 Hošťálková - Halenkov

16. kolo SO  28.  4. 2012 10:00 Halenkov - Valašská Polanka

17. kolo SO    5.  5. 2012 10:00 Halenkov - lhota u Vsetína       

18. kolo NE  13.  5. 2012 10:00 Ratiboř - Halenkov    

10. kolo SO  19.  5. 2012 10:00 Halenkov - V. Karl. + Karol.   

11. kolo SO  26.  5. 2012 10:00 Hovězí- Halenkov 

12. kolo SO    2.  6. 2012 10:00 Halenkov - Kateřinice

Tabulka po podzimní části:
  1. Valašská Polanka  12 12   0   0 65 : 10 36    
  2. Horní Lideč  12 10   0   2 76 : 15 30   
  3. Prlov  12   9   0   3 48 : 16 27   
  4. Ratiboř  12   8   1   3 41 : 24 25   
  5. Huslenky  12   6   0   6 42 : 51 18   
  6. Jarcová  11   4   0   7 30 : 35 12   
  7. Liptál  12   4   0   8 23 : 40 12   
  8. Lačnov  12   4   0   8 20 : 55 12   
  9. Halenkov  11   3   1   7 21 : 55 10   
10. Leskovec  10   1   1   8 13 : 44   4   
11. Ústí  12   1   1 10 17 : 51   4   

Tabulka po podzimní části:
  1. Kateřinice   8   8   0   0 57 :   8      24   
  2. Ratiboř   8   7   0   1 39 : 16      21  
  3. V. Karl. + Karol.   8   6   0   2 37 : 19      18  
  4. Valašská Polanka   8   3   1   4 28 : 31      10  
  5. Hošťálková.   8   2   3   3 27 : 29        9  
  6. Nový Hrozenkov   8   2   2   4 30 : 32        8  
  7. Halenkov   8   2   1   5 29 : 34        7  
  8. Lhota u Vsetína   8   2   1   5 18 : 30        7  
  9. Hovězí   8   0   0   8   8 : 74        0  

1/2012 Halenkovský zpravodaj fotbalové tabulky
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Zpravodaj vydává Knihovna se souhlasem Obecního úřadu Halenkov a za spolupráce přispěvovatelů. Všem děkujeme. neprošlo jazykovou úpravou. Tisk: 900 ks. 
Cena: zdarma. Sazba a zlom Mikeš Josef, tisk Grafia nova - rožnov p. r. Příspěvky přijímá knihovna tel.: 608 060 060 nebo na e-mail: knihovnicazhalenkova@centrum.cz.


